contidos nesta chamada. 

7. Prazo de execução dos Projetos 

O prazo de execução dos projetos deverá ser de no máximo 18 (dezoito) meses. 

8. Montante de recursos desta Chamada de Projetos 

Por meio desta Chamada, poderão ser disponibilizados até R$ 970.000,00 

(novecentos e setenta mil reais). 

As propostas deverão ter valor mínimo de R$ 90.000,00 e valor máximo de R$ 

270.000,00. É esperado que uma proposta contemple a criação de mais de uma RPPN 

e/ou a elaboração de mais de um plano de manejo, mesmo aquelas que utilizarão o valor